
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar Salı günü, ABD Başkanı Donald Trump’ın İran savaşıyla ilgili 

sert ve karamsar açıklamaları sonrası satış baskısı altında kaldı. “Bu 

gece bir medeniyet yok olacak” söylemi risk algısını yükseltirken, ABD 

ve İsrail’in operasyonlara yeniden başlaması tansiyonu artırdı. Ancak 

Pakistan arabuluculuğunda ateşkesin iki hafta uzatılabileceğine 

yönelik haber akışı piyasalarda sınırlı iyimserlik yarattı. İran Dışişleri 

Bakanı Abbas Araghchi ise saldırıların durması halinde ateşkesi kabul 

edeceklerini ve bu süreçte Hürmüz Boğazı’nda güvenli geçişin 

sağlanabileceğini belirtti. Uzay tarafında Artemis görevinde Ay’da 

yeni keşfedilen bir bölgeye, görev komutanı Reid Wiseman’ın hayatını 

kaybeden eşi anısına isim verilmesi önerildi. 

 

 

ASYA 

Avrupa tarafında risk iştahı, Orta Doğu kaynaklı jeopolitik akışa 

yüksek korelasyon göstermeye devam etti. ABD Başkanı Donald 

Trump’ın sert söylemleri ve operasyonların yeniden başlaması, 

özellikle enerji maliyetleri ve ticaret kanalları üzerinden büyüme 

beklentilerini baskıladı. Buna karşın Pakistan aracılığında ateşkesin 

uzatılabileceğine yönelik haber akışı yeni günde pozitif bir hareketi 

beraberinde getirecektir. Genel olarak Enerji fiyatlarındaki volatilite, 

Avrupa sanayi ve ulaştırma hisselerinde oynaklığı artırırken, Hürmüz 

Boğazı’na ilişkin güvenli geçiş mesajlarının risk iştahını arttırması 

beklenebilir. 

 

AVRUPA 

Asya piyasaları ise jeopolitik gelişmelere daha temkinli ve parçalı 

tepki verdi. İran Dışişleri Bakanı Abbas Araghchi’nin ateşkese açık kapı 

bırakan açıklamaları ve Hürmüz Boğazı’nda geçişlerin 

sürdürülebileceğine yönelik mesajlar, özellikle enerji ithalatçısı 

ülkelerde risk algısını nispeten dengeledi. Ancak ABD-İran geriliminin 

yeniden tırmanma ihtimali, bölge genelinde ihracat ve tedarik zinciri 

hassasiyeti yüksek sektörlerde baskı yaratmaya devam ediyor. 
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COMP – TEPKİ HAREKETİ DEVAM EDEBİLİR 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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